
CSV (Código de Verificación
Segura) IV7WEC2YKE6Y2W42U5IMIEHO6Q Fecha 20/02/2024 13:46:57

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7WEC2YKE6Y2W42U5IMIEHO6Q Página 1/15

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7WE7SZHPXLZ3GS2LW4A32REY Fecha 20/02/2024 11:28:09

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7WE7SZHPXLZ3GS2LW4A32REY Página 1/15

 

 
 
 
D. Francisco Javier Ayala Ortega, Alcalde-Presidente del Ilmo. Ayuntamiento de 
Fuenlabrada, en virtud de las facultades que le confiere la legislación vigente, dicto el 
siguiente, 

D E C R E T O: 
 

Visto el Informe del Director General para la Gestión y Desarrollo de las Personas de 
fecha 19 de febrero de 2024, he resuelto: 
 
PRIMERO: Aprobar la lista de aspirantes admitidos y excluidos provisional 
correspondiente a la convocatoria para la cobertura de cinco plazas de Auxiliar 
Administrativo/a del Ayuntamiento de Fuenlabrada, en régimen de turno libre, 
correspondientes a la OEP de Estabilización del Ayuntamiento de Fuenlabrada y sus 
OOAA por el procedimiento de concurso-oposición del artículo 2 de la ley 20/2021 de  
28 de diciembre, de medidas urgentes para la reducción de la temporalidad en el 
empleo público, que figura como Anexo I. 
 
La presente convocatoria se regirá por lo dispuesto en las bases y rectificación de 
bases de convocatoria publicadas con fecha 27 de diciembre de 2022 y 28 de febrero 
de 2023 en el Boletín Oficial de la Comunidad de Madrid nº 308 y 50 y en lo no 
expresamente previsto en ellas por las bases genera aprobadas en Junta de Gobierno 
Local de fecha 31 de enero de 2014, publicada en el Boletín Oficial de la Comunidad 
de Madrid nº 47 de 25 de febrero de 2014. 
 

SEGUNDO: La citada lista provisional (Anexo I), de acuerdo con lo establecido en las 
bases, será expuesta en el tablón de anuncios y en la página web del Ayuntamiento de 
Fuenlabrada.  

 
TERCERO: Se establece un plazo de diez días hábiles a efectos de subsanación de 
la causa o causas alegadas en los supuestos de exclusión, (excepto exclusión por 
falta de abono de tasas que no es subsanable, según se establece en la base 6.5) o 
su no inclusión expresa. Dicho plazo se computará a partir del día siguiente a la 
publicación de la presente Resolución en el Tablón de Anuncios del Ayuntamiento de 
Fuenlabrada. 
 
CUARTO: El Órgano de Selección del presente proceso estará integrado por las 
siguientes personas, según se establece en las base 9.1 de la convocatoria 
 

Presidente Titular D. Óscar Bueno Feito 

Presidenta Suplente Dª Montserrat Murillo Rodríguez 

Secretaria Titular Dª Encarnación Morata Novillo 

Secretario Suplente D. Felipe Pinel Sánchez Aparicio 

Vocal Titular Dª Francisca Masero González 

Vocal Suplente Dª María Gracia Sánchez Martín 

Ayuntamiento de
Fuenlabrada

RESOLUCIONES Y
ACUERDOS

Fecha: 20/02/2024

Nº 2024/915



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7WEC2YKE6Y2W42U5IMIEHO6Q Fecha 20/02/2024 13:46:57

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7WEC2YKE6Y2W42U5IMIEHO6Q Página 2/15

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7WE7SZHPXLZ3GS2LW4A32REY Fecha 20/02/2024 11:28:09

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7WE7SZHPXLZ3GS2LW4A32REY Página 2/15

 

 
 
 
 
 

   

 
 

Vocal Titular Dª Milagros Collado García 

Vocal Suplente D. Luis Jorge Ramos Martín 

Vocal Titular Dª María Esther Cid Calero 

Vocal Suplente D. Gustavo Lucas Núñez 

 
 
La abstención y recusación se ajustará a lo previsto en las bases de convocatoria y en 
la Ley 40/2015, de 1 de octubre, de Régimen Jurídico del Sector Público. 
 
Todo lo que antecede se hace público a los efectos previstos en la legislación vigente. 

 
Lo manda y firma el Sr. Alcalde-Presidente de lo que como Titular del Órgano de 
Apoyo a la Junta de Gobierno Local doy fe, en Fuenlabrada a la fecha que figura en el 
pie de este documento que se firma electrónicamente con código seguro de 
verificación. 

 
 
Alcalde-Presidente.  
D. Francisco  Javier Ayala Ortega 
 
 
 
Titular del Órgano de Apoyo a la Junta de Gobierno Local  
D. Eulalio Ávila Cano 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7WEC2YKE6Y2W42U5IMIEHO6Q Fecha 20/02/2024 13:46:57

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7WEC2YKE6Y2W42U5IMIEHO6Q Página 3/15

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7WE7SZHPXLZ3GS2LW4A32REY Fecha 20/02/2024 11:28:09

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7WE7SZHPXLZ3GS2LW4A32REY Página 3/15

 

 
 
 
 
 

   

 
 

ANEXO I 
 
LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS DE LA CONVOCATORIA 
DE CINCO PLAZAS DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A DEL AYUNTAMIENTO DE 
FUENLABRADA, EN RÉGIMEN DE TURNO LIBRE Y POR EL PROCEDIMIENTO 
DE CONCURSO-OPOSICIÓN, CORRESPONDIENTE A LA OEP DE 
ESTABILIZACIÓN 
 
ÚNICO: La lista de admitidos y excluidos provisional para este proceso selectivo, es la 
siguiente:  
 

ADMITIDOS 
 

APELLIDOS NOMBRE DNI 

ACEDO FERNANDEZ ADRIAN ***5015** 

ACEDO FERNANDEZ DAVID IVAN ***5015** 

ACEDO GUTIERREZ ANGELES  ***9512** 

ADAME FERNANDEZ MARIA ***5399** 

AGUADO PEREZ SILVIA ***8440** 

AGUAYO SAMPEDRO MARIA CRISTINA ***5084** 

AGUEDA JIMENEZ GEMA ***5275** 

ALARCON ROLDAN MANUEL ***2785** 

ALCAZAR BUENADICHA SARA ***7445** 

ALVAREZ MANCHA MONTSERRAT ***8701** 

ALVAREZ-PALENCIA SERRANO MARIA PALOMA ***3808** 

AMOROS LOPEZ DIEGO ***4769** 

ANDRES LOPEZ VERONICA ***0068** 

ANTOLIN MORENO ALMUDENA ***2902** 

APARICIO GALLEGO MARIA ANTONIA ***5488** 

ARAUJO VAQUERO PILAR ***1482** 

ARRANZ GARCIA ELENA ***9755** 

ARRANZ MARIN LIDIA ***4894** 

ARROYO LARA MARIA DOLORES ***5099** 

ASENSIO ABAD JUAN ***2743** 

AVILA CASTRO REBECA ***0176** 

AVILA DIEZ VERONICA ***7060** 

BAENA AGUILAR ESTELA ***1758** 

BARDERAS FERNANDEZ DAVID ***3569** 

BARRERA COLOMO MARIA MAGDALENA ***3177** 

BARRERO TIRADO VIRGINIA ***4069** 

BARRIO LOPEZ VICTOR MANUEL ***5261** 

BARROSO LORENZO ROCIO ***8554** 

BAYON MESA YOLANDA  ***5019** 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7WEC2YKE6Y2W42U5IMIEHO6Q Fecha 20/02/2024 13:46:57

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7WEC2YKE6Y2W42U5IMIEHO6Q Página 4/15

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7WE7SZHPXLZ3GS2LW4A32REY Fecha 20/02/2024 11:28:09

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7WE7SZHPXLZ3GS2LW4A32REY Página 4/15

 

 
 
 
 
 

   

 
 

APELLIDOS NOMBRE DNI 

BELMAR JUARANZ LAURA ***3868** 

BENITO PEREZ MARIA MONTSERRAT ***9777** 

BERBEL TALAVERA ABIGAIL ***6556** 

BERMEJO HERNANDEZ EVA ***5486** 

BERRAQUERO FORCADA LETICIA  ***2866** 

BERROCAL GUZMAN VANESA ***6061** 

BERROCAL MARTIN MARTA ***0884** 

BRAVO CARRASCO ISRAEL ***2599** 

BUSTOS MARTINEZ ALFONSO JAVIER ***4989** 

CABALLERO SUAREZ EVA MARIA ***0903** 

CABALLERO VILLAR ALEJANDRO BORJA ***0202** 

CALDERON CALDERON MARIA DE LOS ANGELES ***6109** 

CALDERON FERNANDEZ ANGELA ***4401** 

CALDERON GARCIA PILAR ***3414** 

CALLE CASTILLO ANTONIO ***4966** 

CALVO GOMEZ PATRICIA ***0701** 

CAMACHO BLANCO ANA ISABEL ***3564** 

CAMARA MUÑOZ MARIA PAZ ***2193** 

CAMELIA COSTINA CHELE ***4469** 

CANALES MAYORDOMO MARIA BELEN ***8671** 

CANALES ROBLEDO JAVIER ***3328** 

CARDIEL NAVALPOTRO DEBORA ***1078** 

CARO LOPEZ MIRIAM ***2233** 

CARRASCO JIMENEZ JORGE ***3300** 

CARVAJAL VILLALBA JORGE ***0018** 

CASILLAS FERNANDEZ FRANCISCO ***6386** 

CASTELLANOS SANCHEZ BEATRIZ ***2366** 

CASTILLA TORRES ESTHER ***1701** 

CASTILLA TORRES RAQUEL ***1701** 

CASTILLO SANCHEZ BEGOÑA DEL ***3869** 

CASTRO GONZALEZ RAQUEL DE ***6583** 

CASTRO SALVADOR MARIA TERESA ***2014** 

CATALA AZNAR MARIA DEL ROCIO ***8771** 

CENERA BENITO EVA ***0234** 

CERDEÑO RODRIGUEZ PATRICIA ***1349** 

CHAMIZO TIMOTEO MARIA JOSEFA ***9909** 

CHAMORRO GONZALEZ MARIA DEL MAR  ***5250** 

CHAVES SANCHEZ MARIA DE LA CONCEPCION ***2776** 

CHOCANO PALOMINO SONIA RAQUEL ***9134** 

CLEMENTE GARICA IVAN ***6882** 

CLEMENTE GONZALEZ ISABEL MARIA ***3219** 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7WEC2YKE6Y2W42U5IMIEHO6Q Fecha 20/02/2024 13:46:57

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7WEC2YKE6Y2W42U5IMIEHO6Q Página 5/15

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7WE7SZHPXLZ3GS2LW4A32REY Fecha 20/02/2024 11:28:09

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7WE7SZHPXLZ3GS2LW4A32REY Página 5/15

 

 
 
 
 
 

   

 
 

APELLIDOS NOMBRE DNI 

CONTRERAS FLORES NAYARA ***5531** 

CORCHADO PEREZ LUCIA ***5071** 

CORCHETE ESPERON DAVID ***9708** 

CORDERO ARANDA MARIA ELENA ***8829** 

CORDERO RUIZ RAQUEL  ***3721** 

CORDON RODRIGUEZ RAQUEL ***5124** 

CORROTO SANCHEZ DIMAS ***0009** 

CREGO PATO ROSA MARIA ***5021** 

CRESPO OTERO ROSA MARIA ***8639** 

CRESPO PEÑA SARA ***0298** 

CRUZ TORRES LISSETH MILAGROS ***0449** 

CUENCA GUTIERREZ MARIA BLANCA ***4641** 

CUNQUERO FERREIRA MIGUEL ANGEL ***7415** 

DACOSTA HERRERA MARIA DEL PILAR ***2892** 

DAVILA HERRERA IRENE  ***5319** 

DELGADO BAENA MARIA GEMA ***6126** 

DELGADO-AGUILERA BLASCO GLORIA ***8226** 

DIAZ CLAVAIN YEMINA ***6377** 

DIAZ DOMINGO SILVIA ***2485** 

DIAZ LOPEZ ESPERANZA ***5229** 

DIAZ MARTIN GEMA ***4541** 

DIAZ NUÑEZ RAQUEL ***1687** 

DIAZ PULIDO CRISTINA ***0674** 

DIAZ SALAMANCA DULCE NOMBRE ***1537** 

DIAZ SANCHEZ SILVIA ***5619** 

DIAZ-HELLIN RUIZ NIEVES ***9032** 

DIEZ ALONSO IVAN ***4032** 

DOMINGO VALTIERRA ELENA ***0419** 

DOMINGUEZ MOYA ANTHONY ***1851** 

DONAIRE BEATO ENOLA ***5132** 

DORADO ALCUSON CRISTINA ***9907** 

DURO PAZOS DAVID ***3723** 

ELIAS MARTIN JOSE EMILIO ***5531** 

ESCOLAR CARDENAL MARIA ISABEL ***9886** 

ESTEBANEZ SAIZ ALICIA ***8485** 

FAMILIAR BAENA MARIA ***0203** 

FANTONI QUIROGA LORENA VANESA ***7045** 

FATUARTE TROYA MARIA JOSE ***3390** 

FEITO ALVAREZ MARIA DE LOS ANGELES ***9283** 

FERNANDEZ BERZOSA NOELIA ***2385** 

FERNANDEZ BRAVO MARIA DEL PILAR ***8138** 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7WEC2YKE6Y2W42U5IMIEHO6Q Fecha 20/02/2024 13:46:57

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7WEC2YKE6Y2W42U5IMIEHO6Q Página 6/15

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7WE7SZHPXLZ3GS2LW4A32REY Fecha 20/02/2024 11:28:09

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7WE7SZHPXLZ3GS2LW4A32REY Página 6/15

 

 
 
 
 
 

   

 
 

APELLIDOS NOMBRE DNI 

FERNANDEZ CASTRO PALOMA ***0202** 

FERNANDEZ FERNANDEZ NURIA ***0510** 

FERNANDEZ GONZALEZ CATALINA ***4204** 

FERNANDEZ HIDALGO VALENTIN ***9605** 

FERNANDEZ LONGINO ANTONIO JOSE ***4883** 

FERNANDEZ MONTERO LAURA ***1924** 

FERNANDEZ SANCHEZ SONIA ***3667** 

FERRERAS HERNANDEZ  RAQUEL ***0821** 

FERRERO CARRACEDO MARIA TERESA ***2187** 

FIDALGO GARCIA ERNESTO ***0798** 

FLORES SANCHEZ MARIA JOSEFA ***6275** 

FONSECA JIMENEZ JAVIER ***6761** 

FRESNO MUÑOZ SONIA DEL ***2884** 

FRETES DE CASTRO SARA ***4956** 

FUENTE DEL CERRO BEATRIZ DE LA  ***1747** 

FUENTES RINCON AFRICA ***1150** 

GALAN ESTEVEZ PATRICIA ***5543** 

GALLEGO GONZALEZ LAURA ***2143** 

GARCIA CABALLERO DIANA  ***1961** 

GARCIA CARO LOPEZ MARIA LUISA ***3580** 

GARCIA CARREÑO EDUARDO ***6368** 

GARCIA CASTREJON MARIA ARANZAZU ***7165** 

GARCIA GARCIA MARIA ESTRELLA ***4714** 

GARCIA GARCIA SUSANA ***3851** 

GARCIA GOMEZ CRISTINA ***0510** 

GARCIA GOMEZ NURIA ***5657** 

GARCIA GONZALEZ HERNAN JOSE ***5063** 

GARCIA GUTIERREZ SUSANA ***0905** 

GARCIA JUSTO MARISA ***5169** 

GARCIA MARTIN ZORAIDA ***0091** 

GARCIA MENENDEZ JESUS ***1561** 

GARCIA MUÑOZ ROCIO ***9377** 

GARCIA PELAEZ MARIA GEMA ***7473** 

GARCIA PEREZ ESTHER ***3804** 

GARCIA ROSADO JULIA ***2406** 

GARCIA RUIZ MARIA DE LOS ANGELES ***4112** 

GARCIA VELEZ VANESA ***0805** 

GARCIA ZAMBRANA GIOVANNA ***5272** 

GARRIDO SANCHEZ LAURA DEL CARMEN ***4313** 

GERVASO MANZANEQUE ANA ISABEL ***5399** 

GIL NARROS RAQUEL ***3808** 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7WEC2YKE6Y2W42U5IMIEHO6Q Fecha 20/02/2024 13:46:57

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7WEC2YKE6Y2W42U5IMIEHO6Q Página 7/15

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7WE7SZHPXLZ3GS2LW4A32REY Fecha 20/02/2024 11:28:09

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7WE7SZHPXLZ3GS2LW4A32REY Página 7/15

 

 
 
 
 
 

   

 
 

APELLIDOS NOMBRE DNI 

GIL VALLE MARIA ESTHER ***8264** 

GILARRANZ PEREZ SARA ***2336** 

GOMEZ ESTEBARANZ MARIA ESTRELLA ***3580** 

GOMEZ MARTI CRISTIAN JOSE ***4750** 

GOMEZ MARTIN LUCIA ***2888** 

GOMEZ SEBASTIAN MARIA MERCEDES ***0726** 

GONZALEZ BARQUILLA MIRIAM ***0598** 

GONZALEZ ESCOBAR EVA MARIA ***5450** 

GONZALEZ JIMENEZ MELISSA ***5123** 

GONZALEZ MARCOS MARIA DEL CARMEN  ***0374** 

GONZALEZ MARTIN LUCIA ***9058** 

GONZALEZ MARTIN PATRICIA ***7965** 

GONZALEZ MARTIN SONIA ***5320** 

GONZALEZ MORO JESICA ***7007** 

GONZALEZ NAVAS EVA MARIA ***7316** 

GONZALEZ PADILLO ANA MARIA ***2139** 

GONZALEZ RAMOS CRISTINA ***1993** 

GONZALEZ REVIEJO ELENA ***0658** 

GONZALEZ TORRES MINERVA ***2570** 

GORO FERNANDEZ MONICA ***5192** 

GRANDE GONZALEZ MAICA ***1374** 

GRANJO TOSTADO LAURA ***3595** 

GUERRA PRIOR LAURA ***0238** 

GUERRERO MORA LARA ***9422** 

GUERRERO RUIZ MARIA MAGDALENA ***6259** 

GUILLEN JIMENEZ BEATRIZ  ***7341** 

GUINDULAIN GARCIA PALOMA ***2144** 

GUTIERREZ DIAZ DAVID ***3324** 

GUTIERREZ GIL NOELIA ***6866** 

GUTIERREZ RIVAS RAQUEL ***3980** 

HAYDE HOUSTON NANCY BEATRIZ ***6648** 

HERNANDEZ LEON OSCAR  ***5286** 

HERNANDEZ MARTINEZ VERONICA ***1050** 

HERNANDEZ PIQUERAS ANA ISABEL ***6794** 

HERNANDEZ RIESCO CELINA ***8165** 

HERNANDO DEL BARRIO MARIA PILAR ***3059** 

HERRERO CAPITA ROSA MARIA ***1734** 

HIDALGO BAYON RUBEN ***0162** 

HIDALGO SASTRE ALEXANDRA ***2310** 

HIZ BENITEZ SORAYA DE LA ***5206** 

HOLGADO BULLON JOSE JUAN ***4470** 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7WEC2YKE6Y2W42U5IMIEHO6Q Fecha 20/02/2024 13:46:57

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7WEC2YKE6Y2W42U5IMIEHO6Q Página 8/15

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7WE7SZHPXLZ3GS2LW4A32REY Fecha 20/02/2024 11:28:09

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7WE7SZHPXLZ3GS2LW4A32REY Página 8/15

 

 
 
 
 
 

   

 
 

APELLIDOS NOMBRE DNI 

HONRADO PALANCAR ALICIA ***6134** 

HONTANILLA MENDOZA MARIA TERESA  ***2756** 

HORRILLO GUERRA JUAN DIEGO ***5342** 

HUGO RODRIGUEZ TERESA PILAR ***2165** 

HURTADO SANTOS ADRIAN ***4708** 

HURTADO SANTOS JAVIER ***4708** 

ILIES FLORIN IONUT ***7905** 

ILLAN QUERENCIAS CRISTINA ***2764** 

INFANTE MADRID MARIA MERCEDES ***5247** 

IZQUIERDO ORTEGA RAQUEL ***0734** 

IZQUIERDO RODRIGUEZ LETICIA ***9169** 

JIMENEZ ANDRES MARIA CRUZ ***7712** 

JIMENEZ ANDRES MARIA EMILIANA ***7518** 

JIMENEZ CAMACHO RAQUEL ***1552** 

JIMENEZ ESCAÑO MARGARITA ***1404** 

JIMENEZ FRUTOS ANUNCIACION ***4751** 

JIMENEZ MARTINEZ BELEN ***8205** 

JIMENEZ MUÑOZ CLARA ***4514** 

JIMENEZ NIETO JUAN ANTONIO  ***1953** 

JIMENEZ ROLDAN SILVIA ***5658** 

JUAREZ BONILLA SUSANA ***1715** 

JUEZ ESTEBAN JOSE ANTONIO ***4928** 

LARA GOMEZ ESTELA ***1115** 

LARA GOMEZ GLORIA ***1115** 

LARA VEROS INMACULADA ***1526** 

LARA VEROS MARIA DEL MAR ***2285** 

LAZARO GOMEZ DARIO ***2390** 

LAZARO TIRADO ISABEL ***7746** 

LEDESMA ZAMARO ROXANA ELISABET ***8341** 

LEIVA SERRANO MARIA DEL MAR ***1721** 

LEON GONZALEZ MARIA JESUS ***3786** 

LEON RAMIRO MARIA DEL PILAR ***9841** 

LI PAN XIAO QUIONG ***5735** 

LIGERO SANCHEZ INFANTES ANA BELEN  ***5344** 

LOPEZ CORRALES LORENA ***9891** 

LOPEZ ELENA NURIA ***9857** 

LOPEZ GOMEZ JESUS ***9325** 

LOPEZ HERENCIAS GUILLERMO ***0029** 

LOPEZ JUAREZ ELENA ***0724** 

LOPEZ LOPEZ MARIA BELEN ***3765** 

LOPEZ LOURIDO MARIA  ***1416** 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7WEC2YKE6Y2W42U5IMIEHO6Q Fecha 20/02/2024 13:46:57

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7WEC2YKE6Y2W42U5IMIEHO6Q Página 9/15

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7WE7SZHPXLZ3GS2LW4A32REY Fecha 20/02/2024 11:28:09

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7WE7SZHPXLZ3GS2LW4A32REY Página 9/15

 

 
 
 
 
 

   

 
 

APELLIDOS NOMBRE DNI 

LOPEZ LOZANO MARIA DOLORES ***5287** 

LOPEZ SANCHEZ SILVIA ***9958** 

LOPEZ VIDAL SONIA ***2821** 

LORENZO VISIEDO MIRYAM ***2341** 

LOUKILI DE RAFAEL NURIA NORA ***4826** 

LUENGO PEÑA NURIA ***9013** 

LUENGO SERRANO SARA ***1802** 

MACHUCA SELLER ANA BELEN ***5399** 

MACIAS HERNANDEZ LAURA ***0167** 

MACIAS SORIA LUIS MANUEL ***9800** 

MAESTRO CUARTERO AINHOA ***2036** 

MAGAÑA RUIZ BEATRIZ ***3609** 

MALDONADO AVELINO LUCIA ***1321** 

MANZANERO OBISPO MARIA DOLORES ***1641** 

MANZANO GONZALEZ MARIA TERESA ***8187** 

MANZANO TRANCON ALBA ***4118** 

MAROTO GARCIA OLGA ***7561** 

MARTIN CANTO ALEJANDRA ***5054** 

MARTIN CORTIJO JULIO ***3246** 

MARTIN DE LA PARRA CRISTINA YVANA ***9700** 

MARTIN FUENTES ESTELA ***5290** 

MARTIN GOMEZ CRISTINA ***4702** 

MARTIN HERNANDEZ SILVIA ***5759** 

MARTIN MONGE SONIA ***8337** 

MARTIN RAMIREZ LAURA ***7666** 

MARTIN RODRIGUEZ NURIA ***4263** 

MARTIN SANCHEZ MARIA DESIREE ***0516** 

MARTIN SEGUNDO ELENA ***8849** 

MARTIN TESO ANA ISABEL ***9105** 

MARTINEZ CABRERA MARIA CARMEN ***4508** 

MARTINEZ DE ANA MARIA GEMA ***5786** 

MARTINEZ FERNANDEZ NATALIA ***8738** 

MARTINEZ MORAN MARIA DEL ROCIO ***6993** 

MARTINEZ PEROSANZ SANDRA ***8416** 

MARTINEZ SIERRA YOLANDA ***5696** 

MATAMALA MOYANO NADIA ***8857** 

MATARIN RODRIGUEZ-PERAL FRANCISCA ***0921** 

MATEOS SAINZ ADRIAN ***6340** 

MEDINA IGLESIAS MARIA DEL PILAR ***6472** 

MEDRANO PEREZ BEATRIZ ***4855** 

MENDEZ RUBIO RAQUEL ***5236** 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7WEC2YKE6Y2W42U5IMIEHO6Q Fecha 20/02/2024 13:46:57

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7WEC2YKE6Y2W42U5IMIEHO6Q Página 10/15

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7WE7SZHPXLZ3GS2LW4A32REY Fecha 20/02/2024 11:28:09

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7WE7SZHPXLZ3GS2LW4A32REY Página 10/15

 

 
 
 
 
 

   

 
 

APELLIDOS NOMBRE DNI 

MENDIOLA MIRIAN ***9669** 

MERINO BRIGIDANO MONICA ***8495** 

MERINO LADRON DE GUEVARA ANA ISABEL ***0830** 

MEZQUITA LUCAS MARTA ***2657** 

MOLINA GONZALEZ LORENA ***1123** 

MONTES GARCIA MARIA ISABEL  ***9359** 

MONTES NAVARRO CAROLINA ***2282** 

MORA DIAZ REBECA ***2493** 

MORA VILLANUEVA ANICETO ***8854** 

MORAL BAENA JOSE DE JESUS ***1711** 

MORAN ROMERO ANA BELEN ***5553** 

MORATILLA DIAZ MONICA ***2226** 

MORCATE MACIAS MERCEDES ***9366** 

MORENO ALONSO MARIA BELEN ***4422** 

MORENO BARZANO ANGELA ***5110** 

MORENO GOMEZ ESTEFANIA ***1726** 

MORENO MOZOTA LARA ***5278** 

MORENO PEREZ MELODI ***2645** 

MORENO SOSA ISABEL ***0746** 

MORENO VARGAS IVAN ***4999** 

MORON ACEDO JOSE MIGUEL ***5430** 

MOYANO GOMEZ LAURA ***5268** 

MUÑOZ COTO CLARA ISABEL ***1072** 

MUÑOZ GALAN ANA ISABEL  ***5237** 

MUÑOZ GOMEZ EVA ***6502** 

MUÑOZ MARTIN MARIA DEL PILAR ***8674** 

MUÑOZ MURILLO MARIA GRANADA  ***9205** 

NAHARRO FUENTES MONTSERRAT ***0942** 

NARANJO HARO PAMELA ***6781** 

NARANJO RODRIGUEZ CRISTINA ***9883** 

NAVACERRADA CASTRO MARIA TERESA ***4695** 

NAVARRETE COBALEDA RUBEN ***9913** 

NAVARRO JIMENEZ PALOMA NAVARRO JIMENEZ ***0754** 

O VAZQUEZ BEATRIZ DE LA ***6562** 

ORBANEJA MENDEZ ANA ISABEL ***4991** 

ORTEGA LOPEZ LAURA ***2513** 

ORTEGA RODRIGUEZ CABRA SONIA ***2701** 

ORTIZ BALCONES AMANDA ***5478** 

OVEJERO ALVAREZ MARIA EUGENIA ***7510** 

PABLOS DURAN VANESA MARIA ***5907** 

PADILLA GARCIA ZAHIRA ***1964** 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7WEC2YKE6Y2W42U5IMIEHO6Q Fecha 20/02/2024 13:46:57

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7WEC2YKE6Y2W42U5IMIEHO6Q Página 11/15

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7WE7SZHPXLZ3GS2LW4A32REY Fecha 20/02/2024 11:28:09

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7WE7SZHPXLZ3GS2LW4A32REY Página 11/15

 

 
 
 
 
 

   

 
 

APELLIDOS NOMBRE DNI 

PALACIOS ALONSO MARIA DEL ROCIO ***4634** 

PARDO GARCIA MIRIAM ***4073** 

PARRA LERIN MARIA MONTSERRAT ***4284** 

PARRA LERIN MARIA TERESA ***4285** 

PÁRRAGA CRUZ MARIA JESUS ***3128** 

PASCUAL URETA MIRIAM ***7267** 

PAUCARCAJA RICSE CECILIA ESPERANZA ***5241** 

PAYO LOPEZ MARIA ISABEL ***0804** 

PECHARROMAN DIAZ SARA ***5621** 

PELLON SEBASTIAN MARIA DE LAS NIEVES ***2481** 

PEÑA AGUSTIN MARIA CARMEN ***2531** 

PEREZ AGUADO SONIA ***5043** 

PEREZ CASADO RUTH ***1863** 

PEREZ CASADO TAMARA ***1863** 

PEREZ COSSIO CABRERA ESTHER ***4450** 

PEREZ DORADO ROBERTO ***3269** 

PEREZ ESTEBANEZ LAURA ***0820** 

PEREZ MIGUEL NATALIA ***7950** 

PILO SOSA  SUSANA  ***5583** 

PINDADO DELGADO NATALIA ***1575** 

PLATA TORRES RAMONA ***6657** 

PLAZA GARCIA SUSANA ***0749** 

PONCE RODRIGUEZ JESSICA ***2459** 

PORTILLO RODRIGUEZ NOEMI ***5856** 

PRADA DIAZ ANTONIA ***6356** 

PRADOS FRIAS SILVIA ***5531** 

PRUDENCIO DIEZ NURIA ***5054** 

PUYA CERRATOS VIRGINIA ***0502** 

QUESADA MARTIN ANGELICA ***3370** 

QUINTANA RUIZ-ROSO FRANCISCO ***0061** 

RALLO ESPEJO-SAAVEDRA JORGE ***3773** 

RAMIREZ MONTESINOS ESTHER ***1607** 

REBOLLEDO GARCIA ANTONIA ***9538** 

REBOLLO SANCHEZ AIDA ***4062** 

RECIO MARTIN JOSE MANUEL ***0129** 

REDONDO RODRIGUEZ XENIA ***9400** 

REDONDO RODRIGUEZ  EVA ***5901** 

REGALADO CARRANZA MARIA AMAYA ***3146** 

REGUERO NUÑEZ LIDIA ***4503** 

RELAÑO AYAGO MARIA JOSE ***6048** 

REVUELTA FRANCISCO MARTA ***9300** 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7WEC2YKE6Y2W42U5IMIEHO6Q Fecha 20/02/2024 13:46:57

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7WEC2YKE6Y2W42U5IMIEHO6Q Página 12/15

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7WE7SZHPXLZ3GS2LW4A32REY Fecha 20/02/2024 11:28:09

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7WE7SZHPXLZ3GS2LW4A32REY Página 12/15

 

 
 
 
 
 

   

 
 

APELLIDOS NOMBRE DNI 

RICSE PAUCARCAJA VALERIA CECILIA ***5142** 

RIO FERNANDEZ FERNANDO DEL ***8755** 

RIOJA FERNANDEZ VANESSA  ***5257** 

RIVERA CASTRO JULIA VICTORIA ***3637** 

ROBLES GARCERAN EVA MARIA ***9861** 

RODRIGUEZ ALONSO MARIO ***2797** 

RODRIGUEZ CABANILLAS SORAYA ***2175** 

RODRIGUEZ ESTEBAN EVA MARIA ***4970** 

RODRIGUEZ FERNANDEZ MARIA MONTSERRAT ***3963** 

RODRIGUEZ GARCIA INDALECIO JESUS ***2223** 

RODRIGUEZ GARCIA INMACULADA ***5464** 

RODRIGUEZ GOMEZ-PINTADO INMACULADA ***9215** 

RODRIGUEZ JIMENEZ  RAQUEL  ***2620** 

RODRIGUEZ NAVARRO MARIA ANGELES ***9480** 

ROJO MARTIN DESIREE ***3112** 

ROJO SANCHEZ JESUS  ***5424** 

ROMAN PULIDO JUAN ***9841** 

ROMEO FRANCESCO ***2178** 

ROMERO ALVAREZ MANUELA ***3904** 

ROMERO CALCERRADA RAQUEL ***4268** 

ROMERO CAÑADAS MARIA TANIA ***6489** 

ROPERO GUILLEN MARIA TERESA ***4108** 

RUBIA MENA SUSANA DE LA ***2645** 

RUBIO LOPEZ LAURA ***0190** 

RUBIO PICAZO GEMA  ***0913** 

RUBIO RODRIGUEZ CRISTINA ***9599** 

RUIZ LOZANO FATIMA ***3252** 

RUIZ NOVELLA NOELIA ***5162** 

SAN NICOLAS FERNANDEZ NOEMI ***0366** 

SANCHEZ ALONSO VIRGINIA ***1227** 

SANCHEZ AMAS MARIA INMACULADA ***8729** 

SANCHEZ AVILA MARGARITA ***0658** 

SANCHEZ BONIFACIO MACARENA ***4011** 

SANCHEZ BORNAY SONIA ***3850** 

SANCHEZ CABEZON ELENA BEATRIZ ***3190** 

SANCHEZ DIAZ SUSANA ***5228** 

SANCHEZ DIOSDADO MONICA ***1207** 

SANCHEZ GOMEZ ALICIA ***4065** 

SANCHEZ GUERRA VERONICA ***0886** 

SANCHEZ HERRERO  ANGEL  ***5483** 

SANCHEZ MARTIN MIRIAM ***4141** 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7WEC2YKE6Y2W42U5IMIEHO6Q Fecha 20/02/2024 13:46:57

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7WEC2YKE6Y2W42U5IMIEHO6Q Página 13/15

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7WE7SZHPXLZ3GS2LW4A32REY Fecha 20/02/2024 11:28:09

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7WE7SZHPXLZ3GS2LW4A32REY Página 13/15

 

 
 
 
 
 

   

 
 

APELLIDOS NOMBRE DNI 

SANCHEZ MONTERO RAUL ***7228** 

SANCHEZ MUÑOZ MARIA LOURDES ***7137** 

SANCHEZ MUÑOZ VANESA ***1130** 

SANCHEZ ORTIZ ALICIA ***4199** 

SANCHEZ PASCUAL JOSE LUIS  ***5710** 

SANCHEZ PASCUAL MARIA ESTEFANIA ***1515** 

SANCHEZ SANCHEZ BELEN ***7877** 

SANCHEZ SANCHEZ SUSANA ***5539** 

SANCHEZ SOTO MARIA ANGELES ***3368** 

SANCHEZ-HORNEROS SERRANO MARIA DEL CARMEN ***0165** 

SANGUINO RAMOS ALICIA ***0439** 

SANROMAN BOUZOS MARIA JOSE ***3786** 

SANTANA GARRIDO SONIA ***6665** 

SANTIAGO GALLEGO MARIA PIEDAD ***4359** 

SANTOS MONTERROSO MARIA CRISTINA ***0389** 

SANTOS REDONDO RAUL DE LOS ***0224** 

SANZ DE LA FUENTE ANDREA ***6782** 

SEGUNDO BRAVO YOLANDA ***6503** 

SEN DEL CAMPO MINERVA ***5980** 

SEN DEL CAMPO SARA ***5980** 

SERRANO BLANCO  SARA  ***0205** 

SERRANO CORRALES  FRANCISCO DAVID  ***5219** 

SERRANO LORENZO NURIA ***9305** 

SERRANO PEREZ ANTONIO ***0755** 

SERRANO RIBALLO ALICIA ***5774** 

SIERRA DE PAZ MARIA JOSE DE LA ***9130** 

SIERRA GONZALEZ MARIA ISABEL ***7210** 

SIERRA LAZARO ROCIO ***7788** 

SILVERO PECES BEATRIZ ***4721** 

SUAREZ LOPEZ PILAR  ***8173** 

TALAVERA NAVARRETE FRANCISCA ***7182** 

TAPIA SOLASCASAS RAQUEL ***6612** 

TAVIRA GONZALE EVA MARIA ***5657** 

TEJEDA VINAGRE JUAN PEDRO ***3093** 

TELLEZ SUELA SARA ***2391** 

TOBAR CHOCOMELI RAQUEL ***4735** 

TORAL CARRO BEATRIZ ***5901** 

TORRALBA PEREZ DE CABELLOS TERESA ***9834** 

TORRES PEÑA HELENA ***7625** 

TORTAJADA GOMEZ SERGIO ***9929** 

TOVAR CUETARA MARTA ***0121** 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7WEC2YKE6Y2W42U5IMIEHO6Q Fecha 20/02/2024 13:46:57

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7WEC2YKE6Y2W42U5IMIEHO6Q Página 14/15

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7WE7SZHPXLZ3GS2LW4A32REY Fecha 20/02/2024 11:28:09

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7WE7SZHPXLZ3GS2LW4A32REY Página 14/15

 

 
 
 
 
 

   

 
 

APELLIDOS NOMBRE DNI 

URANGA GARCIA MARIA DEL CARMEN ***7949** 

URBANO MOLLA VICTOR MANUEL ***9343** 

VAL ARAUZO MARIA MERCEDES ***3390** 

VALERO CHICHARRO RAQUEL ***2009** 

VALLEZ GOMEZ JOSE LUIS ***5387** 

VALVERDE PEREZ MARIA DEL CARMEN ***8587** 

VAREA MORENO JULIA ***6731** 

VAZQUEZ CALDERON ROSA ***7902** 

VEGA NAVARRO MARIA NIEVES ***0751** 

VEGAS HERNANDO MARIA JESUS ***4840** 

VELA SANCHEZ EDUARDO ***7886** 

VELASCO CARRETERO LUCIA ***0821** 

VELASCO PEREZ BEATRIZ ***4253** 

VIDAL BUENO NURIA ***7061** 

VIDAL MORENO SORAYA ***6800** 

VIERA DIAZ MARIA GEMA ***6941** 

VILLAR BERMEJO JAIME ***9368** 

VILLAR RODRIGUEZ VICTORIA EUGENIA ***2699** 

VITORIANO PEÑALVER OLGA ***2634** 

VIVAS CASASOLAS SARA ***4829** 

ZAMORA MARTINEZ CRISTINA ***2762** 

ZAPATA BELLON MARIA ANGELES ***1388** 

ZARZA DE MIGUEL ANA ISABEL ***1117** 

ZURDO MORAN SARA ***8892** 

 
 

EXCLUIDOS 
 

APELLIDOS NOMBRE DNI MOTIVO 

ALAMO BOLAÑOS MARCOS ***4938** 2 

AZURMENDI AZURMENDI MARIASOL ***4022** 2,3 

BARNAT NATALIA ***9506** 3 

BELLO MORENO MARIA TERESA LORENZA ***2180** 2 

BERNAL DOS SANTOS PAMELA ***4896** 1 

CAMARERO ALCOBENDAS RAQUEL ***3884** 3 

CAMBELO ROMERO MIRIAM ***1864** 2 

CASTILLO SANCHEZ MARIA JOSE DEL ***7927** 2 

DOSUMU GIL ABIGAIL AREOLA ***0923** 2 

FERNANDEZ RODRIGUEZ  NEREIDA ***9535** 3 

GARCIA CAÑADAS LORENA ***2342** 2 

GARCIA DIAZ AROA ***2468** 2 

GARCIA SARO JOSE IVAN ***0354** 2 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7WEC2YKE6Y2W42U5IMIEHO6Q Fecha 20/02/2024 13:46:57

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7WEC2YKE6Y2W42U5IMIEHO6Q Página 15/15

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7WE7SZHPXLZ3GS2LW4A32REY Fecha 20/02/2024 11:28:09

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7WE7SZHPXLZ3GS2LW4A32REY Página 15/15

 

 
 
 
 
 

   

 
 

APELLIDOS NOMBRE DNI MOTIVO 

GELABERT CARRILLO GLADYS JOSEFINA ***7050** 3 

GOMEZ ORDOÑEZ CYNTHIA ***7985** 2 

GONZALEZ VILLAVERDE ISABEL ***2692** 1 

GRANDA LOPEZ PAULA ***0809** 1,2 

LOPEZ LOPEZ SONIA ***7721** 2 

LOPEZ VIÑAS SUSANA DE LA ESPERANZA ***7436** 2 

LUIS PONCE LAURA MARIA DE ***2299** 3 

MARCO FERNANDEZ ANA ISABEL ***7752** 2 

MAVREA ALEXANDRA ***5074** 2 

MENCIA GOMEZ MARIA DEL CARMEN ***5768** 2 

MONTAÑA RUIZ SARA ***4242** 2 

MONTES GONZALEZ MONICA ***1617** 1 

MORENO DE LA FUENTE SARA ***7273** 2 

OSORIO HURTADO MARIA ***2716** 3 

PORTO MUÑOZ SONIA ***5288** 2 

PRIETO VEGA LAURA ***1097** 1,2 

RIO HUERTAS LUCIA LORETO DEL ***3274** 2 

RODRIGUEZ RODRIGUEZ MANUELA ***7180** 2 

ROMAN REQUENA TOMAS ***9326** 1 

ROMANO JOELMA ***3740** 2 

ROMERO GALLEGO ANA ***8891** 2 

ROSA GONZALEZ MIRIAM DE LA ***1860** 2 

SANCHEZ OLIVARES VERONICA ***1144** 1 

SANCHEZ TERCERO VERONICA ***2077** 2 

SANTOLAYA PEREZ IRENE ***3642** 3 

SIERRA RELAÑO MARIA ALMUDENA DE LA ***5075** 2 

ZUIL MONTERROSO RAUL ***5233** 3 

 
NUM. MOTIVOS DE EXCLUSIÓN 
  
1 No justifica pago de tasas. 
2 No presentado/presentado incompleto documento de autobaremación. 
3 No justifica el pago reducido. 
  

 
En Fuenlabrada a la fecha que figura en el pie de este documento que se firma 
electrónicamente con código seguro de verificación. 
  
Alcalde-Presidente.  
D. Francisco  Javier Ayala Ortega 
 
Titular del Órgano de Apoyo a la Junta de Gobierno Local  
D. Eulalio Ávila Cano 


